23 października 2025 roku 

7 Metodologia wyceny Zastosowano podejście porównawcze, metodę porównywania parami. 

8 Określona wartość nieruchomo-

ści gruntowej zabudowanej, 

składającej się z działek o nr 

177/4 i 178/2 z uwzględnieniem 

służebności 

192 140 zł  
słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści złotych 

9 Określona wartość nieruchomo-

ści gruntowej niezabudowanej, 

stanowiącej działkę o nr 178/1 z 

uwzględnieniem służebności 

1 574 zł  
słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery złote 

10 Określona wartość nieruchomo-

ści gruntowej niezabudowanej, 

stanowiącej działkę o nr 195 z 

uwzględnieniem służebności 

6 634 zł  
słownie: sześć tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 

11 Uprawnienia autora operatu 

szacunkowego 

Wojciech Pioruński 

rzeczoznawca majątkowy o nr uprawnień 7380 

Tel. 736-051-176 

wojciechpiorunski@gmail.com  

www.wnwp.pl 

12 Polisa OC Polisa PZU o nr 1104994455 

13 Podpis i pieczęć autora operatu

[...]

porównawczej 

CPŚR = Cp/n 451 833,33 zł 

2 
Ilość umownych 

jednostek 
porównawczych  

P 1,00    

3 

WARTOŚĆ 
RYNKOWA                                               
( WR )                                              

PO 
ZAOKRĄGLENIU 

WR= CPŚR*P 451 800,00 zł 
4 SŁOWNIE czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych 0/100 groszy  

Określenie wartości rynkowej nieruchomości ( WR ) 
z uwzględnianiem służebności 

WARTOŚĆ RYNKOWA                                               

( WRU )  
PO ZAOKRĄGLENIU 

z uwzględnieniem 

służebności 

451 800 zł – 259 660 zł 

= 192 140 zł 
SŁOWNIE sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści złotych 0/100 groszy  

9.12. Określenie wartości prawa służebności osobistej. 

Zgodnie z zapisami Aktu Notarialnego Rep A Nr 2450/2021 z dnia 15 lipca 2021 roku, 

znajdują z dnia Umowy darowizny i umowy służebności osobistej wynika że została ustano-

[...]

poprawiona jednostki 
porównawczej 

CPŚR = Cp/n 17,51 zł 

2 
Ilość umownych jednostek 

porównawczych  P 892,00    

3 

WARTOŚĆ RYNKOWA                                               
( WR )                                              

PO ZAOKRĄGLENIU 

WR= CPŚR*P 15 600,00 zł 
4 SŁOWNIE piętnaście tysięcy sześćset złotych 0/100 groszy  

Określenie wartości rynkowej nieruchomości ( WR ) 
z uwzględnianiem służebności 

WARTOŚĆ RYNKOWA                                               

( WRU )  
PO ZAOKRĄGLENIU 

z uwzględnieniem 

służebności 

15 600 zł – 8 966 zł 

= 6 634 zł 
SŁOWNIE sześć tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 0/100 groszy  

LP 
Data 

transakcji 
Położenie 

Cena 
transakcyjna 

zaktualizowana 
na dzień 

wyceny [zł/za 
ujp*]  

Poprawki - kwotowo 

Suma 
poprawek 

Cena skorygowana Lokalizacja 
ogólna 

Potencjał 

1 2024-06-19 20 (WŁADYSŁAWOWO) 42,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 42,82 zł

[...]

poprawiona jednostki 
porównawczej 

CPŚR = Cp/n 17,51 zł 

2 
Ilość umownych jednostek 

porównawczych  P 209,00    

3 

WARTOŚĆ RYNKOWA                                               
( WR )                                              

PO ZAOKRĄGLENIU 

WR= CPŚR*P 3 700,00 zł 
4 SŁOWNIE trzy tysiące siedemset złotych 0/100 groszy  

Określenie wartości rynkowej nieruchomości ( WR ) 
z uwzględnianiem służebności 

WARTOŚĆ RYNKOWA                                               

( WRU )  
PO ZAOKRĄGLENIU 

z uwzględnieniem 

służebności 

3 700 zł – 2 126 zł 

= 1 574 zł 
SŁOWNIE jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery złote 0/100 groszy  

10.11. Określenie wartości prawa służebności osobistej. 

Zgodnie z zapisami Aktu Notarialnego Rep A Nr 2450/2021 z dnia 15 lipca 2021 roku, 

znajdują z dnia Umowy darowizny i umowy służebności osobistej wynika że została ustano-